

Název	Mj	Počet	dodávka		montáž	
			cena ks/m	cena celkem	cena ks/m	cena celkem
Elektromontáže						
Rozváděč						
Rozváděč RS 7 dle příslušného výkresu, doplnění jisticích prvků, úprava masky, zapojení	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00	1 500,00	1 500,00
zapojení kabeň do prům. 2,5mm	ks	4,00			10,00	40,00
Rozváděč - celkem				4 000,00		1 540,00
Kabely						
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i>						
CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	680,00	21,50	14 620,00	25,00	17 000,00
CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	80,00	14,00	1 120,00	25,00	2 000,00
CYKY-O 3x1.5 , pevně	m	15,00	14,00	210,00	25,00	375,00
CYY 6(H07V-U) žl/z	m	50,00	21,00	1 050,00	20,00	1 000,00
CYY 4(H07V-U) žl/z	m	50,00	14,00	700,00	20,00	1 000,00
Kabely - celkem				17 700,00		21 375,00
Přístroje						
Zásuvka jednonásobná bez rámečku , Tango barva bílá , vč. zapojení	ks	34,00	160,00	5 440,00	100,00	3 400,00
Zásuvka jednonásobná se svodičem přepětí bez rámečku , Tango barva bílá , vč. zapojení	ks	3,00	980,00	2 940,00	100,00	300,00
Vypínač č.5 , Tango barva bílá , vč. zapojení	ks	3,00	180,00	540,00	100,00	300,00
Vypínač č.6 , Tango barva bílá , vč. zapojení	ks	4,00	180,00	720,00	100,00	400,00
Krabice univezální pod omítku Ø71x43,5mm	ks	5,00	7,90	39,50	56,90	284,50
Krabice pod omítku odbočná s víčkem KU 68-1902	ks	5,00	18,90	94,50	56,90	284,50
Krabice do sádrokartonu KPL 64-50/LD NA	ks	6,00	24,90	149,40	25,00	150,00
Krabice do sádrokartonu KPL 64-50/2LD NA	ks	3,00	48,90	146,70	40,00	120,00

Krabice do sádrokartonu KPL 64-50/5LD NA	ks	6,00	240,00	1 440,00	120,00	720,00
Lišta LHD 25x15 á 2m	ks	3,00	70,00	210,00	40,00	120,00
svorkovnice krabicová 4x1-2,5mm2	ks	10,00	9,00	90,00	3,00	30,00
svorkovnice krabicová 8x1-2,5mm3	ks	10,00	15,00	150,00	3,00	30,00
svorkovnice krabicová 3x1-2,5mm4	ks	10,00	7,00	70,00	3,00	30,00
svorkovnice krabicová 5x1-2,5mm5	ks	10,00	8,00	80,00	30,00	300,00
Instalační rámečky, nutno zjistit na stavbě po dořešení ostatních systémů	kpl	1,00	100,00	100,00	100,00	100,00
Podružný materiál	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	300,00	300,00
Celkem:				13 210,10		6 869,00
Osvětlení						
Svítilno nouzové s piktogramem úniku LED 8W, 230V, doba zálohy 1hod., IP65	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	300,00	300,00
Recyklační příspěvek	ks	1,00	8,70	8,70		
Demontáže						
<i>Demontáž osvětlení vč. opětovná montáž (posun)</i>	kpl	1,00	500,00	500,00	3 000,00	3 000,00
<i>Demontáž a opětovná montáž požárních čidel EPS a jiných čidel</i>	kpl	1,00			1 500,00	1 500,00
<i>Demontáž a opětovná montáž podhledů</i>	kpl	1,00			1 500,00	1 500,00
<i>Úprava povrchu zdí, včetně vymalování (uvedení do původního stavu okolo rozváděče)</i>	kpl	1,00	500,00	500,00	4 000,00	4 000,00
<i>Demontáž a opětovná montáž plechových panelů (pod okny u fancoilu)</i>	kpl	1,00			300,00	300,00
Celkem				1 000,00		10 300,00
HZS						
Revize a prohlídky zařízení	kpl	1,00	300,00	300,00	1 500,00	1 500,00
Doprava materiálu	kpl	1,00			2 000,00	2 000,00
Práce předem neměřitelné	kpl	1,00	100,00	100,00	1 000,00	1 000,00
Podružný materiál	kpl	1,00	100,00	100,00	100,00	100,00
Pomocné stavební přípomoci (sekání drážek, průrazy, sekání kapes, apod.)	kpl	1,00	100,00	100,00	1 500,00	1 500,00
Dokumentace dle skutečného provedení	kpl	1,00	100,00	100,00	2 000,00	2 000,00
Koordinace s ostatními profesemi	kpl	1,00	100,00	100,00	100,00	100,00
Dohledání napojovacích bodů	kpl	1,00	100,00	100,00	100,00	100,00

Požární ucpávky	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00
HZS - celkem				3 900,00		11 300,00
				41 318,80		51 684,00
Elektromontáže - celkem					93 002,80	